ubique pro posse nostro sine fraude
per secula cunta amen. Testes

sunt de isto predictodoaalivo et de conveniiset de societateet degermanilateex utra-
que parte: Ê ? sacrista Sancti Salvaloris. et Gabinus, et Bernardus abbasde Pina et Galin
Garces Grinon.etGalin Açnaret de Fontes. Facla carta in mense febroarii, in festivitale
sancte Mathie, cra millcsimo C'LXX\*HI\ régnante rege Garcia in Navarra, R(ai-
mundo) Rerengaiii, comes Barchinoneimia. dominante in

Cesaraugusta et in Aragone,
Bernardus (a) episcopus in Cesarauguslo, Ato Sanç justiçia, Artal in Alagone, L«p
Sanç in lielchit. P. scriptor rogatu predictorum haac cartam scripsit et per alfabelum
divisit die et anno quo supra.

C€CI, n45, (i-3i) mars.

Copies du xv s. Lisbonne, Arcl.ivo do Torre do Tombo don Alvarez, 33J, fol. coivti et
cuii"-iii; du xvi* siècle ibidem. Blbî. nac., ms. 730, fol. ccmi.

In Dei nomine. Hec est rarta teslamenti quam jussi facere ego Menendus Petriz et
uxor mea. Ailosimln Tructuscndi?. vobis fratribus Tcmpli, de lierentin quam babui,
ex parte mec ninlicris, in territorio Sauri.in locoqui vocaturEga, ultra llumcn. supra
castrum et ego do eam vobis. pro remedium anime meeel meorum parentum. Set ai
forte aliquis ex meis propinquis seu de extranm vencril, qui hoc nostrum faclum

irrumpere voluerit, quisquis fucrit, quantum auferre voluerit. in duplum vobis com-
ponat; et insuper sit maledictus et excommunicatus el. cum luda traditore, in inferno
dejectus. Facta carta leslamenli. mense marcio, era M'C'LXXX' III*. Nos aupranomi-
nati Menenduset

Adosinda.qui hanc facere jussimus. coram bonis hominibus robora-
mu>Joï<s, qui presentes fuerunt testes Pelagius Petriz testis, Gliilem de Barcalona
testis, Petrus Sandis testis, lohannes Ceima Peles testis; lohannes Gondisalviz lestis
scripsit; Garcia Peleiz testis

CCCLI ii45. (i-3i) mars.

Copies du »v« s. Lisbonne. Arcb.da Torre de Tombo don Alvarez. a34, fol. cmxvi«.vii du
xvi' e. Ibidem, Hibl. naclon. ms. 736, fol. cclii"-ii.

In Uei nomine. Hecest carta vouditionia quam jussi faccre ego, Salvador Travesu
et uxor mea, Maria Pclaiz, tibi fralri Ilerio, de hereditatibus quas liabuimus in terri.
torio Sauri, in loco qui vocatur Ega. una jugada de Gonçalvo Ordonis et alla jugada

(o) Bernard, évoque de Saragosse, 1139–1162.

l'arian/fi 1. Olulem 1I0Bsrccloua. – 2. omis fol. csiin.
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de Peltgio Laureu et allas duas jugadas ad fonttm de Froia. Et ego Gelvira Pelii vendo
*obU unam de islas nu" jugadas, et Salvador Tntvessii m", pro prccio quod n vobla